



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000015/2025 - SEQUÊNCIA Nº000002654

Origem		Processo	000529/2025				
Contrato	Contrato Nº 000015/2025						
Empresa	Licitando Comércio e Serviços Ltda ME						
CNPJ	CNPJ: 10.610.928/0001-41						
Endereço	Rua Siqueira Campos, 5 - Vila Capixaba - Cariacica - ES - CEP: 29148115						
Secretaria	00013 - Secretaria Mun.do Trabalho, Assit. Social						
Local	00113 - Cras						
Dotação	00428-166100000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	COLOR ATIVO 2LT cloro ativo unidade de medida: unidade especificações mínimas: cloro ativo 2lt, 3,5%.	LAVVE	UN	20,00	4,000	80,00
002	002	COADOR PARA CAFÉ coador para café de flanela - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: coador para café de flanela 100% algodão, com cabo de arame galvanizado revestido em plástico.	Itatex	UND	20,00	2,400	48,00
003	003	DESENTUPIDOR DE PIA desentupidor de pia unidade de medida: unidade especificações mínimas: desentupidor de pia sanfonado com cabo.	BLK	UN	3,00	2,210	6,63
004	004	DESINFETANTE MULTIUSO desinfetante multiuso unidade de medida: caixa especificações mínimas: desinfetante multiuso, bactericida, desodorizante e com ação limpadora. indicado para sanitários em geral, fragrância floral (galão de 2 ltrs). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade de produto. validade mínima de 1 ano na data de entrega, caixa com 6 unidades.	URCA	CX	4,00	21,060	84,24
005	005	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar em spray unidade de medida: unidade especificações mínimas: desodorizador de ar em spray, embalagem com mínimo de 360 ml, aroma neutro	LEV USE	UN	12,00	7,860	94,32
006	006	DISPENSER dispenser - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: dispenser de plástico para copos 180ml / 200ml - ponteiros em plástico e cilindro central em plástico transparente. indicado para copos de água com capacidade para 100 copos de 180 ou 200ml. com sistema giratório que possibilita a retirada de 01 copo por vez.	PREMISSE	UN	4,00	25,000	100,00
007	007	ESPONJA DE Lã DE AÇO esponja de lã de aço unidade de medida: pacote especificações mínimas: esponja de lã de aço, com textura macia para higienização de utensílios de cozinha, de 60 gr. embalagem com 8 unidades.	Q lustro	PCT	20,00	1,900	38,00
008	008	GARFO DESCARTAVEL garfo descartável - tipo i unidade de medida: pacote especificações mínimas: garfo descartável refeição . pacote com 50 unidades	BELOCOPO	PCT	10,00	2,150	21,50
009	009	ISQUEIRO unidade de medida: cartela especificações mínimas: isqueiro, acende 3.000 vezes, selo holográfico do inmetro que garante originalidade, qualidade e segurança, cartela com 12 unidades.	BIC	CAR	5,00	52,000	260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

010	010	PÁ DE LIXO pá de lixo unidade de medida: unidade especificações mínimas: pá de lixo de metal galvanizado com cabo longo	BLK	UN	5,00	5,600	28,00
011	011	PAPEL HIGIÊNICO papel higiênico - tipo iiunidade de medida: fardo especificações mínimas: papel higiênico, rolo de 30 metros, de primeira qualidade; folha duplas, 100 por cento celulose virgem; acabamento picotado;macio, na cor branca. embalados em fardos com 12 unidades	MONTE AGHA	FD	10,00	9,950	99,50
012	012	RODO DE ALUMÍNIO rodo de alumínio unidade de medida: unidade especificações mínimas: rodo de alumínio de 60 cm. resistente, borrachadupla com cabo de alumínio de 140 cm. roscável	BLK	UN	5,00	24,000	120,00
013	013	SABONETE EM BARRA sabonete em barra unidade de medida: unidade especificações mínimas: sabonete em barra 90g – sabão basede sódio, água, carbonato de cálcio, glicerina, perfume, cloreto de sódio, óleo de semente de girasol, carbonato de sódio, dióxido de titânio, ácido etidrônico, hidratante suave	CLISS	UND	12,00	1,250	15,00
Cras:							995,19
Secretaria Mundo Trabalho, Assit Social:							995,19
Licitando Comércio e Serviços Ltda ME:							995,19